
RUI16/004

Project Riolering Kanaalweg

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 januari 2016

Besluit:

Voor het Project Riolering Kanaalweg € 810.000,- van de rioleringsvoorziening beschikbaar 
te stellen voor het optimaliseren van de riolering van de Kanaalweg en omgeving in de Grote 
Braak te Halfweg.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2016

De griffier,  De voorzitter,


